

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3470 Kacper Kuczyński**

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3470 Kacper Kuczyński**

Prosimy o pomoc! Nasz syn Kacperek ma niespełna 6 lat i boryka się z wieloma problemami... Razem możemy zdziałać więcej i zapewnić mu prawidłowy rozwój i lepsze życie! Kacperek usłyszał diagnozę zaburzeń ze spektrum autyzmu gdy ukończył trzeci rok życia. Niedługo cieszył się beztrudnym dzieciństwem... Od tego czasu wymaga intensywnych zajęć z integracji sensorycznej i z logopedą oraz TUS (Trening Umiejętności Społecznych). Dwa lata później rozpoznano u niego autoimmunologiczną cukrzycę typu 1 oraz celiakię - od tego czasu musimy zagwarantować synkowi rygorystyczną dietę bezglutenową a także nieustannie kontrolować jego poziom cukru. Niestety kosztuje to Kacperka wiele wyrzeczeń, a przecież nie tak wygląda idealne dzieciństwo... Synek z powodu podwyższonych przeciwciał obserwowany jest pod kątem choroby Hashimoto. Zgromadzone fundusze chcielibyśmy przeznaczyć na dalsze leczenie synka- obecnie jest pod opieką diabetologa, dietetyka i endokrynologa. Z powodu nadwzroczności nosi okulary i wymaga wizyt u okulisty, a przez tyłozgryz, u ortodonta. Koszty wizyt, badań, dojazdów i produktów do specjalistycznej diety - wszystko to odbija się na naszym domowym budżecie, przez co ciężko zapewnić nam Kacperkowi pomoc, jakiej potrzebuje. A jest to niezbędne, żeby mógł prawidłowo się rozwijać i być szczęśliwym.

Każdy gest wsparcia jest dla nas bardzo cenny!

Dziękujemy,

rodzice Kacperka

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁM, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁOCEM. Śledzenie w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)**  
 Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz

132. Numer KRS	Wniosekowana kwota	133.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do pokrycia doposażek gminy w dół.	<b>KWOTA</b>

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE**  
 Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uzbliżające kontakty z podatkowcem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	135. Wyrażam zgodę
<b>3470 KACPER KUCZYŃSKI</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 OR: 4



Miejscowość: Nasielsk  
 Województwo: mazowieckie